CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.02.27/CMT    -  CONTRATO  Nº
202404020002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.02.27/CMT- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CONTRATADA(O).....: K M OLIVEIRA DA
SILVA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  LANCHES  PARA  SEREM
SERVIDOS  EM  SESSÕES  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  SOLENES  E
ITINERANTES REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - VALOR
TOTAL: R$ 51.517,00 (cinquenta e um mil, quinhentos e dezessete reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e
Manutencao do Poder Legislativo de Tiangua, R$ 51.517,00 no elemento
de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; -
VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2024

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br